
 

 

 

 

ANKARA TORNACILAR VE TESVİYECİLER ESNAF VE SANATKARLAR ODASI  

 

ANKARA İLİ  

15/08.2024 

 

  

İlgili teklifimizde ANKARA TORNACILAR VE TESVİYECİLER ESNAF VE SANATKARLAR ODASI üyelerinize 

sunulacak avantajlar aşağıda belirtilmiştir.  

 

Ayrıca, üyelerinize sağlayacağımız bankacılık hizmetlerimizin ve ayrıcalıklarımızın duyurularda ve internet 

sayfalarınızda yer almasını içeren hazırlamış olduğumuz teklifimiz aşağıda yer almakta olup 

değerlendirmelerinize sunulmaktadır.   

 

Ortak çalışmamızın güçlü bir işbirliğini de beraberinde getirmesini temenni ederiz. 

 

Saygılarımızla, 

Türk Ekonomi Bankası A.Ş. 

       

   

 

  

 

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

  

  



 

 

 

  

  

 

 

TÜRK EKONOMİ BANKASI HAKKINDA  

 

 

 

Türk Ekonomi Bankası (TEB), bankacılık faaliyetlerine 1927 yılında başlamıştır. Kurulduğu yıldan bu yana 

genişlettiği şube ağı, ürün ve hizmet çeşitliliğiyle yatırım, leasing, faktoring, portföy yönetimi gibi finans 

sektörünün çeşitli alanlarında faaliyetlerini sürdürmektedir. 

2005 yılında, dünyanın en güçlü bankalarından biri olan ve şu anda 65 ülkede faaliyet gösteren BNP Paribas, 

TEB’e ortak olmuştur. Bu ortaklığın ardından TEB, kurumsal, ticari ve özel bankacılık alanlarındaki uzmanlığını 

bireysel, işletme ve KOBİ bankacılığı alanlarına da taşımıştır.  

31 Aralık 2023 tarihli finansal sonuçlara göre TEB 406,9 Milyar TL değerindeki aktif büyüklüğü ve yaklaşık 8,500 

çalışanıyla Türk finans sektörünün büyük oyuncularından biridir.  

TEB, inovasyondan girişimciliğe, KOBİ’lerden kadın patronlara, finansal okuryazarlıktan spora kadar geniş bir 

alanda sorumluluk bilinciyle Türkiye ekonomisine değer katmayı sürdürmektedir. 

 

 

 

 

 



 

 

 

ANKARA TORNACILAR VE TESVİYECİLER ESNAF VE SANATKARLAR ODASI ’na üye esnaflarımıza aşağıda 

belirtilen avantajlar verilecektir. 

 

ANKARA TORNACILAR VE TESVİYECİLER ESNAF VE SANATKARLAR ODASI üyesi Esnaflara , 

 

 

 Esnaf ve Sanatkârlar Bilgi Sistemi(ESBİS) kayıtlı müşterilerimize özel, 01-31 Ağustos tarihleri arasında ilk kez 

TEB Bonus Business Kredi Kartı’ na şubeden başvurduğunuzda ; TEB Bonus Business Kredi Kartınız 

onaylandıktan sonra, 20 Eylül 2024 tarihine kadar her 5.000 TL ve üzeri harcamanıza 1.000 TL, toplamda 

2.000 TL bonus kazanabilirsiniz. Üstelik TEB Ticari Kredi Kartı sahibi olan esnaflarımız 1 yıl kart aidatı 

ödemiyor. * 

 

 

 Esnaf ve Sanatkârlar Bilgi Sistemi(ESBİS) sistemine kayıtlı müşterilerimize özel, TEB Ticari Kredi Kartları ile 

tek seferde 10.000 TL ve 200.000  TL arası peşin harcamalarınızı ÜCRETSİZ + 3 Taksit yapabilirsiniz. Harcama 

yapmadan önce CEPTETEB İŞTE Mobil Uygulaması üzerinden taksit kampanyasına katılım sağlandığında 

ücretsiz +3 taksit yapılacaktır.* 

 

 CEPTETEP İŞTE uygulamasından yapılan yeni fiziki POS başvurularında 150 Bin TL ciroya kadar geçerli, Yurtiçi 

Tek Çekim işlemlerde %1.99 , TR Karekod FAST/Havale işlemlerde %0.50 oran verilecektir. * 

 

 

 Şubeden yapılan yeni fiziki POS başvurularında yurtiçi tek çekim işlemlerde vadesiz bulundurma şartı ile 

avantajlı POS oranları verilecektir. *  

 

 Aylık pos cirosunun %62‘si kadar vadesiz hesap ortalaması sağlanması şartıyla ertesi gün %0.99+bsmv 

 Aylık pos cirosunun %50‘si kadar vadesiz hesap ortalaması sağlanması şartıyla ertesi gün %1.49+bsmv 

 Aylık pos cirosunun %38 ‘ i kadar vadesiz hesap ortalaması sağlanması şartıyla ertesi gün %1.99+bsmv 

 

 

 Esnaf ve Sanatkârlar Bilgi Sistemi (ESBİS) kayıtlı esnaflarımıza özel tüm ihtiyaçları için avantajlı oranlarıyla 
esnaf kredisi verilecektir. */**/*** 

 

 12 Ay Vade %4,10 Esnaf Kredisi 

 24 Ay Vade %3,85 Esnaf Kredisi 

 36 Ay Vade %3,75 Esnaf Kredisi 

 48 Ay Vade %3,75 Esnaf Kredisi 

 

 

 Esnaflarımızın bireysel tüm ihtiyaçları için bireysel (gerçek kişi) hesaplarına avantajlı bireysel kredi oranları 

verilecektir. */**/*** 

 
 

 Tutar 1.000_100.000 

KAMPANYA ADI Vade 3-12 ay 13-24 ay 25-36 ay 

Esnaf İhtiyaç Kredisi Faiz Oranı 4,51 4,51 4,51 

 



 

 

 

 

 

 

ANKARA TORNACILAR VE TESVİYECİLER ESNAF VE SANATKARLAR ODASI üyesi Esnaflara , 

 

 TEB hesabınızda 5.000 TL üzeri bakiye olması koşuluyla birlikte; Bankamızdan 20.000 TL üzerinde herhangi 

bir Kredi ürünü onaylanması veya 5.000 TL Kredili Mevduat hesabınızın bulunması yada Bankamızdan Aktif 

POS’u olan müşterilerimize;  
 

İnternet Bankacılığı ve Mobil Bankacılık kanalından toplamda ilk 200 Adet Havale, 200 Adet EFT işlemi  

ücretsiz olarak sunulacaktır. **** 

 

10 yapraklı çek karnesi alması durumunda, 2 adet çek karnesi için masrafsızlık uygulanacaktır.  

(Damga vergisi alınmaktadır) **** 

 

 

 Esnaflarımızın bireysel hesaplarına özel mevduat faiz fiyatlaması ve Marifetli Hesap Hoş Geldin dönemi ile 

avantajlı faiz oranları sunulmaktadır. Marifetli hesap mevcutta geçerli olan günlük faiz oranı % 53 olup güncel 

oranlar ve koşullar için  https://www.teb.com.tr/sizin-icin/marifetli-hesap/ sayfasını ziyaret edebilirsiniz. 

***** 

 
 

 Esnaflarımızın bankamızdaki toplam varlığına göre https://www.teb.com.tr/ altında bulunan Yıldız 

Ayrıcalıklar ile; Otel & Restoran, Havalimanı Otopark, Sinema & Tiyatro ve Veteriner & Petshop gibi birçok 

kategoride Yıldız Bankacılık müşterilerine özel Yıldız ayrıcalıklarından yararlanabilirler. 

 

 

 Kadın Üyelere Özel Kadın Bankacılığı Eğitimleri , 

 

Kadın üyeler, Bankamızın Kadın Bankacılık Bölümü tarafından sunulan özel uygulamalar ve 

yönlendirmelerinden faydalanabilecek, Odalara üye kadın iş sahiplerinin ihtiyaçlarına Özel gelişim 

programları ve eğitimlerine dâhil olabileceklerdir.  Detaylı bilgiyi https://www.teb.com.tr/kadin-bankaciligi/ 

adresinden alınabilir. 

 

 

 Kredi Limitinizin Onaylanması halinde,  

Bünyesinde Taksitli Ticari Nakit Kredi, Şirket Kredi Kartı ve Kredili Mevduat Hesabı olmak üzere 3 farklı ürün 

bulunduran Patron Kart kullanma imkanı olacaktır. */**/***  

 

Patron Kart ile alışveriş yapılması ve ATM’den KMH hesabına erişebilmesinin yanı sıra 7/24 şubeye gelmeden 

ATM, kurumsal internet bankacılığı, kurumsal mobil bankacılık ve şirket telefon bankacılığı vasıtasıyla taksitli 

ticari kredi kullanma imkanı bulunmaktadır. 

 

  



 

 

 

TEB PATRON KART 

 

TEB Patron Kart Esnafa Güç Veren Kart  

Esnaf en çok ihtiyaç duyduğu kredi ihtiyaçlarını tek bir kart ile karşılayabilsin diye TEB Patron Kart var! 

Taksitli Kredi 

Patron Kart ile şube, ATM, kurumsal internet şubesi, kurumsal mobil uygulama ve şirket telefon şubesinden karta 
özel tahsis edilen limit kapsamında taksitli kredi kullanılabilmektedir.  

Patron Kart sahipleri şube, ATM, kurumsal internet şubesi, kurumsal mobil uygulama ve şirket telefon şubesinden 
minimum 3 olmak üzere 36 taksite kadar eşit taksitli kredi kullanabilirler. Minimum limit 1.000 TL'dir. 

Patron Kart'ta limitler dâhilinde aynı anda en fazla 5 adet eşit taksitli kredi bulunabilir. 

Taksitli kredi geri ödemeleri şube, kurumsal internet ve kurumsal mobil uygulama üzerinden yapılabilmektedir. 

Kredili Mevduat Hesabı: Patron Kart sahipleri acil nakit ihtiyaçlarını, fatura ve düzenli ödemelerini hesaplarında 
para olmasa bile kartlarına tanımlı KMH limitleri sayesinde şube, ATM, telefon bankacılığı, kurumsal internet 
şubesi ve kurumsal mobil uygulama üzerinden karşılayabilirler. 

Business Card: Şirketiniz adına yurt içinde ve yurt dışında güvenli bir şekilde harcama yapabilirsiniz. Yaptığınız 
harcamalardan Bonus kazanır, biriken bonuslarınızla bedava alışveriş yapabilir, şirket masraflarınızdan tasarruf 
edebilirsiniz. Ayrıca Patron Kart'ın bir çok avantajından da faydalanabilirsiniz: 

Banka tüm ürün ve kampanya özelliklerini değiştirme hakkına sahiptir. Güncel kart özelliklerine www.teb.com.tr 

adresinden erişebilirsiniz.  

 

  

  



 

 

 

 

 

Pos koşulları 31 Ağustos 2024 tarihine kadar geçerli olup,  

Şubeden yapılan yeni fiziki POS başvurularında,   

 
- Vadesiz Karşılığı POS oranlarından,  

Yurtdışı kartlar faydalanamaz.(Yurtdışı kart oranımız bsmv dahil %2’dir.)  

Taksitli işlemler fiyatlamaya dahil değildir. (Taksitli işlemler tabela oranı ile fiyatlanmaktadır.) 

Mail order işlemleri fiyatlamaya dahil değildir.  

Taahhüt edilen aylık vadesiz ortalama oranı yukarıdaki maddeler hariç yurtiçi tek çekim işlemler hesaplanarak yapılmaktadır.  

- Vadesiz ortalamanın tutmaması halinde; vadesiz taahhüdünün yerine getirilemediği tutar’ın vadesiz getirisi kadar 

hesaplanarak bir sonraki ay otomatik olarak kesinti yapılır  veya  çalışma koşulları durumuna göre bir sonraki ayın başında 

azami pos komisyon  oranına yükseltilir. 

 

 

**Banka kredi taleplerinde gerekli gördüğü durumlarda kefil ve ek belge isteme hakkına sahiptir. 

 

 

*** Banka, kredi taleplerini, bankacılık mevzuatı ile kendi mevzuatında belirtilen esaslar ve usuller çerçevesinde 

değerlendirecek olup yapacağı değerlendirme sonucunda uygun gördüğü başvuru sahiplerine kredi verme 

hakkını saklı tutar. Bu konuda Banka tek karar vericidir.  

 

 

****İşlem türü için verilen avantajın tamamının kullanılması durumunda aynı işlem türünden bir sonraki 

yapılacak işlemde ilan edilen Bankanın https://www.teb.com.tr/tuzel-urun-ve-hizmet-ucretleri/ sitesinde 

yayınlanan ücretler uygulanacaktır 

 

 

*****Banka piyasa koşulları doğrultusunda, tüm ürünlerde faiz oranı değiştirme hakkına sahiptir. Hoş geldin 

süremiz 30 gün olarak uygulanmaktadır. 


